
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 26.11.2022 16:06 - Page 1

Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Event 18 Men, 50m Backstroke Open
26.11.2022 - 15:55 Results
Rekord Opolszczyzny Open 26.13 Szal Mateusz 01507 Lublin 19.12.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 26.79 Smoliński Paweł 00307 Strzelce Opolskie 18.01.2020
Rekord Opolszczyzny 18 26.13 Szal Mateusz 01507 Lublin 19.12.2018
Rekord Opolszczyzny 17 27.45 Szal Mateusz 00107 Oswiecim 11.11.2017
Rekord Opolszczyzny 16 27.15 Wałcerz Maksymilian 00107 Gorzow 16.12.2020
Rekord Opolszczyzny 15 28.13 Podgórski Patryk 01507 Ostrowiec Sw 15.12.2018
Rekord Opolszczyzny 14 29.09 Roman Mateusz 00107 Strzelce Opolskie 13.12.2014
Rekord Opolszczyzny 13 30.07 Skrzypiec Szymon 00207 Wroclaw 17.10.2020
Rekord Opolszczyzny 12 31.96 Podgórski Patryk 00107 Opole 05.12.2015
Rekord Opolszczyzny - 11 34.82 Frydel Adam 00107 Opole 05.12.2015
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts

11 years and younger

1. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 36.05 234
2. Lecht Jeremiasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 40.16 169
3. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Olesnie 42.45 143
4. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.68 122
5. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 46.48 109
6. Bros-Zaleski Bruce 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 48.79 94
7. Siewinski Mateusz 10 UKS MOS w Opolu 52.29 76
8. Kubica Kacper 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 53.07 73
9. Krol Wojciech 8 UKS MOS w Opolu 55.72 63

10. Culic Pawel 10 UKS MOS w Opolu 56.57 60
11. Tarapata Oliwier 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.59 60

Luczka Leon 10 UKS MOS w Opolu 56.59 60
13. Kazior Michal 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 59.16 52

DSQ Katolik Michal 11 Stowarzyszenie Hobby Sport
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.

12 - 13 years

1. Przybylek Wiktor 13 UKS DELFIN Krapkowice 32.28 326
2. Szydlowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.89 258
3. Stelmach Jedrzej 12 UKS Junior Kluczbork 36.03 234
4. Kuterski Mateusz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 37.88 201
5. Smiech Olivier 13 UKS DELFIN Krapkowice 37.98 200
6. Kumar Ryan 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.48 178
7. Witkowski Wojciech 12 UKS DELFIN Krapkowice 40.07 170
8. Kosa Wojciech 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 44.04 128

14 years

1. Bros-Zaleski Milo 14 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 39.15 182

17 - 18 years

1. Wreczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 31.41 354
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Event 18, Men, 50m Backstroke

Open

1. Moryl Wojciech 220 KS AZS AGH Krakow 28.05 497
2. Wreczycki Marcin 18 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 31.41 354
3. Przybylek Wiktor 13 UKS DELFIN Krapkowice 32.28 326
4. Szydlowski Wiktor 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.89 258
5. Stelmach Jedrzej 12 UKS Junior Kluczbork 36.03 234
6. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 36.05 234
7. Goslawski Witold 214 SP Meduza Pajeczno 36.26 230
8. Kuterski Mateusz 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 37.88 201
9. Smiech Olivier 13 UKS DELFIN Krapkowice 37.98 200

10. Rzepa Filip 212 UKS SP 8 Chrzanow 38.61 190
11. Korpala Bartosz 212 UKS SP 8 Chrzanow 38.99 185
12. Bros-Zaleski Milo 14 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 39.15 182
13. Kumar Ryan 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.48 178
14. Witkowski Wojciech 12 UKS DELFIN Krapkowice 40.07 170
15. Lecht Jeremiasz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 40.16 169
16. Myrcik Stanislaw 211 UKS SP 8 Chrzanow 42.06 147
17. Przyklenk Tycjan 11 UKS "GWIAZDA" w Olesnie 42.45 143
18. Brysz Bartosz 212 UKS "Aqua Team Mikolow" 43.51 133
19. Kosa Wojciech 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 44.04 128
20. Macuda Pawel 208 UKS SP 8 Chrzanow 44.37 125
21. Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 44.68 122
22. Macuda Rafal 211 UKS SP 8 Chrzanow 44.70 122
23. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 46.48 109
24. Bros-Zaleski Bruce 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 48.79 94
25. Siewinski Mateusz 10 UKS MOS w Opolu 52.29 76
26. Kubica Kacper 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 53.07 73
27. Krol Wojciech 8 UKS MOS w Opolu 55.72 63
28. Culic Pawel 10 UKS MOS w Opolu 56.57 60
29. Tarapata Oliwier 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 56.59 60

Luczka Leon 10 UKS MOS w Opolu 56.59 60
31. Kazior Michal 10 DOKiS SP Vega Dobrodzien 59.16 52

DSQ Katolik Michal 11 Stowarzyszenie Hobby Sport
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.


